
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/27042,Spotkanie-z-Wojewoda-Lubuskim-Wladyslaw
em-Dajczakiem.html
08.05.2026, 11:48

Spotkanie z Wojewodą Lubuskim Władysławem Dajczakiem
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Dzisiaj w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim odbyło się spotkanie
Wojewody Lubuskiego Władysława Dajczaka z Komendantem
Nadodrzańskiego Oddziału SG gen.bryg. SG Wojciechem Skowronkiem
oraz kadrą kierowniczą NoOSG.

W trakcie narady omówiono i podsumowano działania prowadzone w 2017 roku przez
funkcjonariuszy SG na terenie województwa lubuskiego, w tym osiągnięte przez placówki
i wydziały wyniki. Przedstawiono także najważniejsze przedsięwzięciach jakie zostaną
zrealizowane w 2018 roku.

Na obszarze województwa lubuskiego Nadodrzański OSG, operuje w oparciu o cztery
Placówki Straży Granicznej z siedzibami w Gorzowie Wielkopolskim, Świecku, Zielonej
Górze oraz w Tuplicach. W minionym roku funkcjonariusze NoOSG ogółem
zatrzymali/ujęli 6070 osób, w tym za wykroczenia oraz przestępstwa migracyjne
zatrzymano 4787 osób, z czego na terenie województwa lubuskiego funkcjonariusze
NoOSG zatrzymali/ujęli łącznie 1740 osób w tym 1667 cudzoziemców. W zeszłym roku
odnotowano wzrost liczby osób ujawnionych w związku z wykonywaniem pracy niezgodnie
z obowiązującymi przepisami. Wzrosła również liczba cudzoziemców
zatrzymanych/ujawnionych w związku z nielegalnym pobytem. Funkcjonariusze NoOSG
zabezpieczyli nielegalne towary o wartości niemal 111 000 000 zł, w tym na terenie ziemi
lubuskiej zatrzymano towary o łącznej wartości niemal 42 000 000 zł.

Komendant NoOSG gen.bryg. SG Wojciech Skowronek wręczając pamiątkowy znak
graniczny podziękował Wojewodzie Lubuskiemu Władysławowi Dajczakowi za
zaangażowanie i pomoc udzielaną funkcjonariuszom NoOSG.

- Informacje o funkcjonowaniu Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej są dla mnie
niezmiernie ważne. Jako wojewoda odpowiadam za bezpieczeństwo w regionie. Straż
Graniczna, jest istotnym elementem systemu bezpieczeństwa – mówił Wojewoda Lubuski
podczas odprawy podsumowującej rok 2017.

Wojewoda podsumowując spotkanie, podziękował wszystkim funkcjonariuszom oraz
pracownikom NoOSG za zaangażowanie, wysiłek i wkład włożony w realizację zadań
służbowych w minionym roku oraz życzył dalszych sukcesów, które przyczynią się do
wzrostu bezpieczeństwa w naszym regionie.
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